Совет сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

      К Ы В К ö Р Т ö Д

от 26 ноября 2012 г.  № 3-2/2
с.Коровий Ручей Усть-Цилемский район

              Республика Коми

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 21.12.2011 года № 2-27/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2012 год»

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 21.12.2011г. № 2-27/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2012 год» следующие изменения и дополнения:
1. Статью 1  изложить в следующей редакции:

 « Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей»  на 2012 год:
общий объем доходов в сумме   7 859 205,46 рублей;

общий объем расходов в сумме 7 954 150,23 рублей;

дефицит в сумме 94 944,77 рублей».
2. В статье 3 число « 6 024 432,46» заменить числом « 6 222 232,46».
3. Приложение 1  к  решению Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 21 декабря 2011г. № 2-27/1 « О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Приложение 2 к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 21 декабря 2011г. № 2-27/1 « О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Приложение 3 к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 21 декабря 2011г. № 2-27/1 « О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Приложение 4 к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 21 декабря 2011г. № 2-27/1 « О бюджете муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
7. Статьи 11, 12, 13, 14, 15, 16 решения считать статьями 12, 13, 14, 15, 16, 17.
8. Дополнить решение статьей 11 следующего содержания:

«Статья 11.Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» на 2012 год в сумме – 0,00 рублей.
    Установить верхний предел муниципального долга муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» по состоянию на 01 января 2013 года в сумме – 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме – 0,00 рублей».
9.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

	Глава  муниципального образования
сельского поселения «Коровий Ручей»

	                А.М. Антонов